— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CSPC PharmaCeutiCal GrouP limited
石藥集團有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：1093）

自願公告

本集團產品獲批臨床試驗

石藥集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，
本集團於近期獲得國家食品藥品監督管理總局之批准可展開下列由本集團開發之產品之臨床
試驗。

藥品名稱 註冊分類 適應症

1. 注射用紫杉醇（白蛋白結合型） 化學藥品1.6類 胰腺癌
2. 注射用紫杉醇（白蛋白結合型） 化學藥品3.4類 非小細胞肺癌
3. 鹽酸維拉佐酮片 化學藥品3.1類 抑鬱
4. 鹽酸魯拉西酮片 化學藥品3.1類 精神分裂症
5. 注射用福沙匹坦二甲葡胺 化學藥品3.1類 嘔吐
6. 泰比培南酯顆粒 化學藥品3.1類 抗感染
7. 注射用多尼培南 化學藥品3.1類 抗感染
8. 埃索美拉唑鎂腸溶膠囊 化學藥品5類 胃食管反流性疾病
9. 吉非替尼片 化學藥品6類 非小細胞肺癌

— 2 —

藥品名稱 註冊分類 適應症

10. 達沙替尼片 化學藥品6類 費城染色體陽性慢性髓細
胞白血病

11. 蘋果酸舒尼替尼膠囊 化學藥品6類 腎癌、胃腸道間質瘤、胰
腺神經內分泌瘤

12. 甲苯磺酸索拉非尼片 化學藥品6類 晚期腎細胞癌、遠處轉移
的原發肝細胞癌

13. 格列吡嗪控釋片 化學藥品6類 Ⅱ型糖尿病
14. 鹽酸二甲雙胍片 化學藥品6類 Ⅱ型糖尿病
15. 磷酸西格列汀片 化學藥品6類 Ⅱ型糖尿病
16. 雷貝拉唑鈉腸溶膠囊 化學藥品6類 胃食管反流性疾病：糜爛

性反流性食管炎
17. 蘭索拉唑腸溶膠囊 化學藥品6類 胃食管反流性疾病：糜爛

性反流性食管炎
18. 鹽酸普拉克索片 化學藥品6類 帕金森病
19. 利培酮片 化學藥品6類 精神分裂症
20. 硫酸氫氯吡格雷片 化學藥品6類 預防動脈粥樣硬化血栓形

成
21. 硝苯地平控釋片 化學藥品6類 高血壓、冠心病、慢性穩

定型心絞痛
22. 利伐沙班片 化學藥品6類 抗血栓
23. 替格瑞洛片 化學藥品6類 冠脈綜合症
24. 厄貝沙坦氫氯噻嗪片 化學藥品6類 原發性高血壓
25. 鹽酸氨基葡萄糖膠囊 化學藥品6類 治療和預防全身各種關節

的骨性關節炎
26. 阿莫西林克拉維酸鉀片 化學藥品6類 抗感染
27. 阿莫西林克拉維酸鉀分散片 化學藥品6類 抗感染
28. 頭孢地尼膠囊 化學藥品6類 抗感染

— 3 —

批准展開臨床試驗將為本集團之藥品開發帶來動力，並為本集團進一步豐富其產品組合奠下
基礎。

承董事會命
石藥集團有限公司

蔡東晨
主席

香港，二零一六年二月五日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事蔡東晨先生、翟健文先生、潘衛東先生、王順龍先
生、王懷玉先生、盧建民先生、王振國先生、王金戌先生及盧華先生；非執行董事李嘉士先
生；以及獨立非執行董事陳兆強先生、王波先生、盧毓琳先生及于金明先生。